CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 662/2024

Autoria: Sérgio Rodrigo de Oliveira
Nº do Protocolo: 2454/2024
Protocolado em: 22/10/2024 14h14

   Encaminhamos à Vossa Senhoria, os projetos abaixo relacionados da Sessão Ordinária 38º, para
receberem parecer dessa Digna Comissão, dentro do prazo previsto no Regimento Interno.

DOCUMENTOS

Projeto de Lei do Executivo Nº 36/2024
Dispõe sobre o procedimento de cobrança judicial e extrajudicial dos créditos inscritos em dívida
ativa, de natureza tributária e não tributária, prevendo meios alternativos para a sua cobrança, e dá
outras providências.
Votação: Aprovado
Autoria: Rômulo Luis de Lima Ripa

Projeto de Lei do Executivo Nº 37/2024
Dispõe sobre abertura de crédito adicional especial
Votação: Aprovado em 2ª Discussão
Autoria: Rômulo Luis de Lima Ripa

Sérgio Rodrigo de Oliveira
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 11:40:24 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
EC

JX
-T

SW
4Q

-K
7A

G
R-

ZL
IW

W
-JM

JB
G

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/FECJX-TSW4Q-K7AGR-ZLIWW-JMJBG
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/10916
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/materia/10919
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/FECJX-TSW4Q-K7AGR-ZLIWW-JMJBG

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

Poder Legislativo
CNPJ: 47.794.169/0001-24

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 662/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 22/10/2024 14:12:53
Hash Interno: vekw4xu9o1ga6hwljimkg7gyebfslwdqag7p6w6y

Chave de Verificação

FECJX-TSW4Q-K7AGR-ZLIWW-JMJBG
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraportoferreira.sp.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

261.***.***-70 Sérgio Rodrigo de Oliveira Assinado em 22/10/2024 14:13

Esta folha foi gerada automaticamente em: 22/12/2024 às 11:40:24 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
ér

gi
o

Ro
dr

ig
o

de
 O

liv
ei

ra
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

am
ar

ap
or

to
fe

rr
ei

ra
.s

p.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
EC

JX
-T

SW
4Q

-K
7A

G
R-

ZL
IW

W
-JM

JB
G

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, nº 1068 - Centro - Porto Ferreira - SP - Contato: (19) 3581-1022 -
Email: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br - CNPJ nº 47.794.169/0001-24

https://camaraportoferreira.sp.gov.br/doc/oficio/57/documento
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/FECJX-TSW4Q-K7AGR-ZLIWW-JMJBG
https://camaraportoferreira.sp.gov.br/validador/FECJX-TSW4Q-K7AGR-ZLIWW-JMJBG